
SAMEDI 14 & DIMANCHE 15
O C T O B R E / 2023

W E E K - E N D
D A N S E  C O U N T R Y
KIT D’ACCUEIL
RALLYE WESTERN
À LA DÉCOUVERTE DE MUNSTER
ANIMATIONS ET ACTIVITÉS AUTOUR DE L’ESPRIT 
COUNTRY PENDANT TOUT LE WEEK-END,
DÉMONSTRATIONS, INITIATIONS À LA DANSE 
COUNTRY,
CONCOURS ET SURPRISES,
SOIRÉE FESTIVE ET DANSANTE
par le Country Liberty Club d’Archettes
CLUB ENFANTS

La Fermeraie
10 Chemin des Cigognes, 

68140 Luttenbach-Près-Munster

ADULTE
129€

12/17 ans

79€

4/11 ans

69€

Le tarif comprend la pension complète du déjeuner
du samedi midi au déjeuner du dimanche midi,

animations, soirées et kit d’accueil.

Possibilité
de venir dès
le vendredi

soir…

INFOS ET
RÉSERVATIONS :

06 59 54 34 45

A L S A C E


